Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Rosetta, gia pronta (Art. 1802)
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Rosetta, gia pronta

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, olio di semi di girasole, lievito, sale da tavola, estratto di
MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO D'ORZO, GLUTINE DI FRUMENTO, zucchero di
canna, succo di acerola concentrato, olio di cocco

Puo contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE
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